

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021											
Specificații de preț Școala Profesionala Soroca											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21327929 din 27.12.2024											
Obiectul de achiziției: achiziționarea produselor alimentare semestrul I, anul 2025 conform necesităților IP Școala Profesională Soroca											
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Crupe/ ulei/ peste											
15800000-6	Spaghete	kg	180	15,00	3,00	18,00	2700,00	3240,00	ianuarie -iulie 2025		
15800000-6	Orez prefiert	kg	50	19,50	3,90	23,40	975,00	1170,00			
15800000-6	Zahăr	kg	250	19,17	1,53	20,70	4792,50	5175,00			
15800000-6	Făină de grâu	kg	200	8,28	1,66	9,94	1656,00	1988,00			
15800000-6	Mazăre uscata șlefuită	kg	50	10,19	0,81	11,00	509,50	550,00			
15800000-6	Pastă de roșii 25%	bor	24	31,67	6,33	38,00	760,08	912,00			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	50	9,17	1,83	11,00	458,50	550,00			
15800000-6	Hrisca	kg	100	13,33	2,67	16,00	1333,00	1600,00			
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	80	14,50	2,90	17,40	1160,00	1392,00			
15800000-6	Sare iodată	kg	25	6,00	1,20	7,20	150,00	180,00			
15800000-6	Peste merliciu hek	kg	200	56,67	11,33	68,00	11334,00	13600,00			
15800000-6	Cacao	kg	9	120,00	24,00	144,00	1080,00	1296,00			
Total lotul 1							26908,58	31653,00			
Lotul 4 Legume											
15800000-6	Ceapa uscata	kg	150	10,56	0,84	11,40	1584,00	1710,00	ianuarie -iulie 2025		
15800000-6	Usturoi	kg	6	59,69	4,78	64,47	358,14	386,82			
Total lotul 4							1942,14	2096,82			
TOTAL							28850,72	33749,82			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, _ În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15